БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«04» марта  2015       № 273                                                                 г.  Белокуриха

Об установлении постоянного публичного сервитута

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Белокурихе, принятым решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.09.2012 № 94, Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Белокуриха Алтайского края, принятыми решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 25.12.2013 № 180, постановлением главы города Белокуриха об утверждении результатов публичных слушаний от 23.01.2015             № 6, руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Установить постоянный публичный сервитут для прохода и/или проезда через земельный участок с кадастровым номером 22:64:011506:181, общей площадью 70551 кв.м., местоположение земельного участка: Алтайский край, г.Белокуриха, ул. Бийская, дом 28, площадь сервитута 72 кв.м.

2. Комитету по управлению имуществом г. Белокурихи зарегистрировать публичный сервитут в установленном законом порядке.

3. Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края И.Ю. Фроловой направить решение «Об установлении постоянного публичного сервитута» для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном  Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

Глава города                                                                                  С.К. Криворученко